СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2009 года

                                    № 231

ст. Григорьевская

Об утверждении границ
ТОС на территории Григорьевского

сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 15  Устава Григорьевского сельского поселения Северского района, Совет Григорьевского сельского поселения Северского района  РЕШИЛ:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления на территории Григорьевского сельского поселения Северского района согласно приложению № 1

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Григорьевского сельского поселения Северского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Григорьевского
сельского поселения

Северского района

          В.Я.Карпенко

                                                                     Приложение № 1

                                                                     к решению Совета

                                                                     Григорьевского сельского поселения

                                                                     от 21.05.2009 № 231

Границы территориального общественного самоуправления

Григорьевского сельского поселения
Северского района

	№ п\п
	Наименование ТОС
	Описание границ ТОС

	станица  Григорьевская

	1
	ТОС № 1
	ул. Южная от № 2 до № 28 – четная сторона

                   от № 1 до № 11 – нечетная сторона
пер. Шаумяна от № 2 «А» до № 8 – четная сторона

                        от № 3 до № 7 – нечетная сторона

	2
	ТОС № 2
	ул. Южная от № 30 до № 68 – четная сторона

                   от № 13 до № 35 – нечетная сторона
пер. Южный от № 4 до № 8 – четная сторона

                      от № 1 до № 11 – нечетная сторона

ул. Ленина от № 18 до № 26 – четная сторона

                   от № 5 до № 9 – нечетная сторона

	3
	ТОС № 3
	ул. Лермонтова от № 2 до № 28 – четная сторона

                           от № 1 до № 25 – нечетная сторона

	4
	ТОС № 4
	ул. Лермонтова от № 30 до № 56 «А» – четная сторона

                           от № 27 до № 63 – нечетная сторона

	5
	ТОС № 5
	ул. Тургенева от № 2 до № 20 – четная сторона

                        от № 1 до № 31 – нечетная сторона
 ул. Октябрьская от № 6 до №12 – четная сторона

       от № 7 до 13 – нечетная сторона

	6
	ТОС № 6
	ул. Ленина от № 4 до № 16 – четная сторона

                   от № 1 до № 3 – нечетная сторона
 пер. Средний – полностью

 пер. Школьный - полностью

	7
	ТОС № 7
	ул. 50 лет Октября от № 2 до № 2 «А» – четная сторона

                                 от № 1 до № 1 «Б» – нечетная сторона

пер. Шаумяна – № 1
 ул. Пушкина – полностью

 ул. Гагарина – полностью

 ул. Крайняя - полностью

	8
	ТОС № 8
	ул. 50 лет ВЛКСМ от № 2 до № 8 «А» – четная сторона

                                 от № 1 до № 19  – нечетная сторона

 пер. Шаумяна – № 2

 ул. Ленина – № 2

	9
	ТОС № 9
	ул. 50 лет ВЛКСМ № 8 – многоквартирный дом
ул. 50 лет Октября  № 2, № 4, №5, № 6  – многоквартирные дома

	10
	ТОС № 10
	ул. 50 лет ВЛКСМ  от № 10 до № 20 – четная сторона

                                 от № 23 до №37 – нечетная сторона

ул. Победы – полностью

ул. Октябрьская от № 2 до № 4 – четная сторона

от № 1 до № 5 – нечетная сторона

	11
	ТОС № 11
	ул. 50 лет ВЛКСМ  от № 22 до № 26 – четная сторона

                                 от № 39 до №43 – нечетная сторона

 ул. Крупской – полностью

	12
	ТОС № 12
	ул. 50 лет Октября  от № 10 до № 30 – четная сторона

                                  от № 11 до №17 – нечетная сторона

ул. Кирова – полностью

	13
	ТОС № 13
	ул. 50 лет ВЛКСМ от № 51 до №55 – нечетная сторона

ул. Советская – полностью

ул. Садовая – полностью

	14
	ТОС № 14
	ул. Весёлая – полностью

ул. Звездная – полностью

	станица Ставропольская

	15
	ТОС № 15
	ул. Мира от № 2 до № 6 – четная сторона
                от № 1 до № 3 –нечетная сторона

 ул. Гоголя – полностью

 пер. Мичурина от №2 до № 8 – четная сторона

                           от № 1 до №7 – нечетная сторона

	16
	ТОС № 16
	ул. Мира от № 14 до № 16 – четная сторона

ул. 50 лет ВЛКСМ от №44 до № 66 – четная сторона

                                 от № 31 до №47 – нечетная сторона

 пер. Мичурина № 14, № 16

	17
	ТОС № 17
	ул. Фрунзе от №16 до № 40 – четная сторона

                   от № 15 до №43 – нечетная сторона

пер. Западный – полностью

пер. Школьный - полностью

	18
	ТОС № 18
	ул. Ленина от №32 до № 48 – четная сторона

                   от № 35 до №47 – нечетная сторона

ул. Мира от № 28 до № 30 – четная сторона

ул. Мира от № 21 до № 29 – нечетная сторона

	19
	ТОС №  19
	ул. 50 лет Октября от №30 до № 36 – четная сторона

                                 от № 19 до № 25 – нечетная сторона

ул. Мира от № 32 до № 36 – четная сторона

ул. Гагарина от № 32 до № 36 – четная сторона

ул. Гагарина от № 23 до № 25 – нечетная сторона

	20
	ТОС № 20
	ул. Орджоникидзе от №28 до № 32– четная сторона

                                от № 11 до № 17 – нечетная сторона

ул. Мира от № 38 до № 44 – четная сторона

ул. Красноармейская от № 4 до № 10 – четная сторона

                                    от № 3 до № 7 – нечетная сторона                                                                     ул. Набережная от № 5 до № 15 – нечетная сторона

                            от № 2 до № 4 – четная сторона

	21
	ТОС № 21
	ул. Пушкина от №14 до № 16– четная сторона

                       от № 11 до № 15 – нечетная сторона

ул. Мира от № 60 до № 62 – четная сторона

ул. Шевченко от № 8 до № 16 – четная сторона

                        от № 3 до № 11 – нечетная сторона

ул. Набережная от № 17 до № 21 – нечетная сторона
                        от № 6 – четная сторона

	22
	ТОС № 22
	ул. Молодёжная – полностью

ул. Лесная – полностью

пер. Гоголя - полностью

	23
	ТОС № 23
	ул. 50 лет ВЛКСМ от №2 до № 26– четная сторона

                                от № 1 до № 21 – нечетная сторона

	24
	ТОС № 24
	ул. 50 лет ВЛКСМ от №36 до № 42– четная сторона

                                 от № 23 до № 29 – нечетная сторона

ул. Мира от № 5 до №15 – нечетная сторона

                  от № 8 до №12 – четная сторона

ул. Советская  от № 1 до №7 – нечетная сторона

                          от № 2 до №4– четная сторона

	25
	ТОС № 25
	ул. Фрунзе от №2 до № 14– четная сторона

                    от № 1 до № 11 – нечетная сторона

ул. 339 Ростовской дивизии  - №2

ул. Мира  от № 18 до №26 – четная сторона

	26
	ТОС № 26
	ул. Ленина от №2 до № 30– четная сторона

                   от № 1 до № 33 – нечетная сторона

ул. 339 Ростовской дивизии с № 3 до № 6 -
                                                  - четная и  нечетная стороны

ул. Мира  от № 21 до №29 – нечетная сторона

	27
	ТОС № 27
	ул. Гагарина от №2 до № 28– четная сторона

                      от № 1 до № 21 – нечетная сторона

ул. 339 Ростовской дивизии  - с № 8 до № 10 – четная сторона

ул. Мира  от № 31 до №33 – нечетная сторона

ул. Советская № 8 и № 13

	28
	ТОС № 28
	ул. 50 лет Октября от №2 до № 28– четная сторона

                                от № 1 до № 17 – нечетная сторона

ул. Мира  от № 35 до №39 – нечетная сторона

ул. Подгорная  от № 2 до  № 4 – четная сторона

                           от №1 до № 5 – нечетная сторона

	29
	ТОС № 29
	ул. Орджоникидзе от №2 до № 26– четная сторона

                                от № 1 до № 9 – нечетная сторона

ул. Советская  от № 15 до №19 – нечетная сторона

ул. Подгорная  № 7

	30
	ТОС № 30
	ул. Подгорная от №6 до № 8– четная сторона

                         от № 11 до № 13 – нечетная сторона

ул. Пушкина   от № 2 до № 12 – четная сторона

                          от № 15 до №19 – нечетная сторона

ул. 339 Ростовской дивизии   с № 9 до № 12-
                                                    – четная и нечетная стороны

	31
	ТОС № 31
	ул. Шевченко от №2 до № 6– четная сторона

                        № 1 – нечетная сторона

ул. Советская   от № 27 до № 35– нечетная сторона

ул. Южная - полностью

ул. 339 Ростовской дивизии   с № 14 до № 29 –
                                                  - четная и нечетная стороны

ул. Мира от № 64 до № 68 – четная сторона